⁵⁷ «Quicumque enim vult perfecte vivere, nihil aliud faciat nisi quod contemnat quae Christus in cruce contempsit, et appetat quae Christus appetiit. Nullum enim exemplum virtutis abest a cruce»; *Credo comentado*, art. 4.

⁵⁸ *Misericordiae vultus*, 14.

LAS INDULGENCIAS Y EL SACRAMENTO...

enfermos, el Refugio de los pecadores. A Ella encomendamos los frutos de este Año Santo de la Misericordia.